DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Coremas, Terça-feira, 13 de Agosto de 2024

Página  1

ATOS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 004/2024

O Município de Coremas/PB, através da
Prefeitura Municipal, torna público aos
interessados do ramo pertinente, que realizará
licitação na modalidade Concorrência Eletrônica
sob o n° 004/2024, Processo Administrativo n°
176/2024, do tipo MENOR PREÇO, no regime
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, tendo por
objeto a contratação de uma empresa
especializada para construção de 01 (um) Centro
Especializado em Atenção à Saúde Mental para
atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde em Coremas/PB, conforme projetos,
memorial descritivo, planilhas orçamentárias e
edital e seus anexos. A abertura das propostas
ocorrerá no dia 30/08/2024, a parti das
08h00min (oito horas). A versão digital do edital
pode ser visualizada nos sítios eletrônicos
www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.coremas.pb.gov.br/acessoainformac
ao/licitacoes.html e http://www.tce.pb.gov.br, e
https://www.gov.br/pncp/pt-br, a partir do dia
15/08/2024. Coremas/PB, 13 de agosto de 2024.
Francielho Alves Barreto – Agente de
Contratação.